

IP Administration A/S

Frederiksberg Allé 15-17, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 01 95 98

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2017.

Poul V. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Administration A/S Frederiksberg Allé 15-17 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 01 95 98
	Stiftet: 8. november 1999
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Poul Vagn Jensen, Formand Nikolaj Vejlsgaard, Næstformand Henrik Ypkendanz
Direktion	Jacob Linding
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	IP Development A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er administration af fast ejendom for tredjemand samt levering af serviceydelser forbundet hermed, herunder ejendomsservice mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.192.786 kr. mod 14.963.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.374 kr. mod 862.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	15.192.786	14.963.720
2 Personaleomkostninger	-14.820.629	-13.860.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.655	-175.795
Resultat før finansielle poster	208.502	927.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	292.997	240.713
Andre finansielle indtægter	2	100
Øvrige finansielle omkostninger	-61.689	-58.711
Resultat før skat	439.812	1.109.548
Skat af årets resultat	-97.438	-246.825
Årets resultat	342.374	862.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.374	862.723
Disponeret i alt	342.374	862.723

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	364.459	477.963
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>364.459</u>	<u>477.963</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.236	209.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.236</u>	<u>209.438</u>
Deposita	291.839	267.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.839</u>	<u>267.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>857.534</u>	<u>954.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.015	922.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.493.510	3.632.946
Udskudte skatteaktiver	3.288	5.400
Andre tilgodehavender	558.110	451.973
Tilgodehavender i alt	<u>7.852.923</u>	<u>5.013.036</u>
Likvide beholdninger	4.601	271.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.857.524</u>	<u>5.284.851</u>
Aktiver i alt	<u>8.715.058</u>	<u>6.239.571</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-145.464	-487.838
	Egenkapital i alt	<u>354.536</u>	<u>12.162</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>95.326</u>	<u>216.634</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.326</u>	<u>216.634</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.819.977	4.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.038	249.086
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.370	65.355
	Selskabsskat	344.643	128.009
	Anden gæld	4.360.784	3.468.271
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.619.384</u>	<u>2.095.147</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.265.196</u>	<u>6.010.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.360.522</u>	<u>6.227.409</u>
	Passiver i alt	<u>8.715.058</u>	<u>6.239.571</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 30. april 2017 kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets kapitalberedskab. Selskabet kan derfor være tvunget til at få tilført yderligere likviditet, såfremt selskabet bliver pålagt at indfri alle eller en del af sine gældsforpligtelser. Der er derfor en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.		
Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.717.215	11.815.293
Pensioner	1.354.935	1.318.970
Andre omkostninger til social sikring	233.246	206.780
Personaleomkostninger i øvrigt	515.233	519.436
	<u>14.820.629</u>	<u>13.860.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>29</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-487.838	-1.350.561
Årets overførte overskud eller underskud	342.374	862.723
	<u>-145.464</u>	<u>-487.838</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende restløbetiden på selskabets operationelle leasingkontrakter. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. april 2017 444 t.kr., hvoraf 173 t.kr. forfalder indenfor et år.

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende deres lejemål. Den årlige leje udgør 905 t.kr., og lejemålet er uopsigelig i seks måneder.

Selskabet har eventualforpligtelser på andre indgåede kontrakter der er uopsigelig frem til 31. december 2017, og herefter med en uopsigelig periode på tre måneder. Indenfor det næste år forfalder der 500 t.kr. til betaling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 27975577 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.